quinta-feira, 17 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 541/2022

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA -ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 03.180.328/0001-25.

Valor Global de: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS QUE SERÃO DESTINADAS
A COMPOSIÇÃO DO FARDAMENTO DAS CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS USUÁRIOS(AS) DO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS. ESTAS CAMISAS SERÃO PINTADAS NAFRENTE O NOME (SCFV) E
NAS COSTAS DA CAMISA (PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL).

Data do Contrato: 16/11/2022.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO
ATIVIDADE

FONTE DE
RECURSO

SECRETARIA
MUNICIPAL DO
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

33903900 -
OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURÍDICA

2194 - GESTÃO DAS
AÇÕES DO BLOCO
DA PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA

29 - TRANSF.
DE
RECURSOS
DO FNAS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 411/2022 – Pregão Eletrônico n° 96/2022.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A18647E8E865699946FFEA41FCF99A91

		2022-11-17T10:03:05-0300